01D103

Dalmierz laserowy
O1DLF6KGI/IO-LINK
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1 wyswietlacz alfanumeryczny 4-cyfrowy
2 przyciski do programowania
c € cus EH[ @ IO-Link
LISTED
Dane elektryczne
Napiecie zasilania \Y| 18..30 DC
Pobor pradu [mA] <150
Klasa ochrony 1
Zabezpieczenie przed
) tak
odwrotng polaryzacja
Typ. czas zycia [h] 50000
Wejscia | wyjscia
Liczba wejs¢ i wyjsé Liczba wyj$¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
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Wyjscia

taczna liczba wyjs¢ 2
Wykonanie elektryczne NPN

Liczba wyj$¢ binarnych 2

Funkcja wyjscia normalnie otwarty / zamkniety; (programowalny)
Vl\\/l/;l;i.iepra,d obcigzenia na [MA] 200

Liczba wyj$¢ analogowych 1
Analogowe wyjscie prgdowe [mA] 4...20; (IEC 61131-2)
Maks. obcigzenie [Q] 250
Analogowe wyjscie V] 0...10; (IEC 61131-2)
napieciowe

Min. rezystancja obcigzenia [Q] 5000
Zabe;pieczenie przed tak
zwarciem

'ZI'\),/VF; rzcailtl:r(]equieczenia przed impulsowe
Zabezpieczenie przed tak

przecigzeniem

Strefa dziatania

Maks. szerokos$¢ plamki

Swietlnej (mm] 15
Mal_ks. wysokos¢ plamki [mm] 15
Swiatta

Rozmiary plamkl Swiatlnej 10m
odnosza sie do

Ttumienie tla [m] 10...19

Zakres pomiaru |/ nastaw

Zakres pomiarowy [m] 0,2...10; (bialy papier 200 x 200 mm)
Czestotliwos¢ probkowania [HzZ] 1..50

Interfejs komunikacyjny IO-Link

Typ transmisji COM2 (38,4 kBaud)

10-Link Revision 11

Norma SDCI IEC 61131-9

10-Link Device ID 806d/000326h

Smart Sensor: Sensor Identification; Binary
Data Channel; Process Value; Sensor Diagnosis

SIO tryb tak
Wymagany typ portu master

Profil

A
llo$¢ danych analogowych 2
llo$¢ danych binarnych 2

6

Min.czas cyklu procesu [ms]

Warunki pracy
Temperatura otoczenia [°C] -10...60

Ochrona IP 67
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Testy | dopuszczenia

EMC EN 60947-5-2
Klasa ochrony laserowej 2
Uwaga: Swiatto laserowe
Moc: <=4 mwW
Dlugosc fali: 650 nm
puls: 1,3ns

Nie wolno patrzy¢ w zrodto w Swiatto.

Uwagi dotyczace ochrony — — -
Unikaj ekspozycji na swiatlo lasera.

lasera
klasa laserowa: 2
EN 60825-1:2014-05
Zgodnie z 21 CFR 1040 z wyjgtkiem
odchylen zgodnie z ostrzezeniem
o laserze nr 50, z czerwca 2007.
MTTF [lata] 183
Waga [0] 295,6
Obudowa prostopadtoscian
Wymiary [mm] 59 x 42 x 52
Materiat obudowa: cynk odlewany cisnieniowo; przednia soczewka: szkto; okno LED: PC
Umiejscowienie soczewki soczewki z boku

WysSwietlacze | elementy robocze

Stan wyjscia 2 x LED, kolor zé6ity
Wyswietlacz dziatanie LED, kolor zielony
Odlegtosé, programowalny wyswietlacz alfanumeryczny, 4-cyfrowy
Akcesoria (opcjonalne) Szybka ochronna, E21133
owagi
Uwagi Napiecie eksplatacji "supply class 2" zgodnie z cULus
Sztuk w opakowaniu 1 szt.

Potaczenie elektryczne

Konektor: 1 x M12

-8
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Podiaczenie

1 1
L+ L+
/: 4
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P > 03 >
5 '\_5 IN
2: Out2 D——— IN 2: Out2 D—
4: Qut1 -\E ! 4: Qut1 3
L— L—
Inne dane
Parametr Zakres ustawien Ustawienia fabryczne
Uni mm, m, inch mm
oul Hno, Hnc, Fno, Fnc Hno
SP1 [mm] 200...9999 1000
nSP1 [mm] 200...9999 800
FSP1 [mm] 200...9999 1200
ou2 Hno, Hnc, Fno, Fnc, |, U |
SP2 [mm] 200...9999 2000
nSP2 [mm] 200...9999 1800
FSP2 [mm] 200...9999 2200
ASP [mm] 0...9999 0
AEP [mm] 0...9999 9999
rATE [Hz] 1..50 5
ds1 [s] 0..0,1..5 0
drl [s] 0..0,1..5 0
ds2 [s] 0..0,1..5 0
dr2 [s] 0..0,1..5 0
dFo [s] 0..0,1..5 0
dIs dl...3;rd1...3; OFF d3
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Powtarzalno$¢ | Doktadno$¢é

Powtarzalnosé

odlegtos¢ odczytu/zapisu

200..
1000
2000
4000
6000

Czes

mierzonych wartosci

biaty (90% reemis;ji)

.1000 mm +5,0mm
...2000 mm +55 mm
...4000 mm +17,5mm
...6000 mm + 27,5 mm
...10000 mm + 60,0 mm

totliwos¢ prébkowania

Fremdlicht_auf_dem_Objekt

Powtarzalno$¢ | Doktadnos$é

Powtarzalno$é

odlegto$¢ odczytu/zapisu

200..
1000
2000
4000
6000

mierzonych wartosci

biaty (90% reemis;ji)

.1000 mm + 16,5 mm
...2000 mm + 16,5 mm
...4000 mm + 30,0 mm
...6000 mm +37,0mm
...10000 mm + 75,0 mm

Czestotliwos¢ probkowania

Fremdlicht_auf_dem_Objekt

Powtarzalno$¢ | Doktadno$é

Powtarzalno$é

odlegtos¢ odczytu/zapisu

200..
1000
2000
4000
6000

mierzonych wartosci

biaty (90% reemisji)

.1000 mm +4,0 mm
...2000 mm +4,5mm
...4000 mm +13,5mm
...6000 mm +19,0 mm
...10000 mm + 37,0 mm

Czestotliwos¢ probkowania

Fremdlicht_auf_dem_Objekt

szary (18% reemis;ji)

+7,5 mm
+10,0 mm
+22,5 mm

+40,0 mm

50 Hz
< 40 kiIx

szary (18% reemisji)

+16,5 mm
+16,5 mm
+37,0 mm
+57,0 mm

50 Hz
40...100 kiIx

szary (18% reemisji)

+4.5 mm
+6,0 mm
+14,5 mm
+21,0 mm

1Hz
< 40 kix

Doktadnosé

bialy (90% reemisiji)
+ 15,0 mm
+ 15,0 mm
+ 25,0 mm
+ 35,0 mm

+70,0mm

Doktadnos¢

biaty (90% reemisji)
+ 26,5 mm
+ 26,5 mm
+ 40,0 mm
+47,0 mm

+ 85,0mm

Doktadnos$é

bialy (90% reemis;ji)
+14,0 mm
+ 14,5 mm
+23,5mm
+ 29,0 mm

+47,0mm

szary (18% reemisji)
+ 18,0 mm
+ 20,0 mm
+32,0 mm

+ 50,0 mm

szary (18% reemisji)
+ 26,5 mm
+ 26,5 mm
+ 47,0 mm
+ 67,0 mm

szary (18% reemisji)
+ 15,0 mm
+16,0 mm
+ 24,0 mm
+ 31,0 mm
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